
UCHWAŁA NR XXIX/854/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji Miasta Elbląg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 8 ust. 1, art. 11 ust. 4 i art. 13 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2023 r. poz. 28) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji Miasta Elbląg, którego granice przedstawia 
mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: 8408EA0D-F898-4962-96AC-D1AB24E6966E. Uchwalony



Załącznik do uchwały Nr XXIX/854/2023 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 
 

Id: 8408EA0D-F898-4962-96AC-D1AB24E6966E. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

